SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 128/2021/CED, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 38803/2021,

RESOLVE:

Art.  1º  - DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem  a
Comissão Eleitoral Organizadora da eleição para o cargo de Subchefe do Departamento
de Metodologia de Ensino do Centro de Ciências da Educação (MEN/CED):

- Luciana Pedrosa Marcassa – Presidente;

- Adriana Mohr;

- Luciane Maria Schlindwein.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial da UFSC e terá validade até a conclusão do processo eleitoral.

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

03
88

03
/2

02
1

e
o

có
di

go
 T

11
9Y

K8
E.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 A
nt

on
io

 A
lb

er
to

 B
ru

ne
tt

a
.